(صحیح بخاری کتاب التوحید باب قول النبی الماهر بالقرآن حدیث نمبر: 6989)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعہ 28 جنوری 2005ء، 17 ذوالحجہ 1425 ہجری 28 ص 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 24

احمدی طلباء و طالبات

کے اہم امور

☆ آئندہ چند ماہ میں میٹرک، انٹرمیڈیٹ،
O اور A لیول کے امتحانات منعقد ہوں گے۔
☆ سیکرٹریان تعلیم اس سلسلہ میں فرداً فرداً طلباء و
طالبات سے انفرادی رابطہ کریں اور ساتھ کے ساتھ
ان کی پڑھائی کا جائزہ لیتے رہیں۔